RESULTADO

ENSINO MEDIO3 - 2024.2

ARQ - ARQUITETURA E URBANISMO

Inscrigéo

242E410021

242E410017

242E410016

242E410025

242E410024

DIR - DIREITO

Inscrigéo

242E510114

242E110026

242E510120

242E510117

242E510112

242E510122

242E510118

242E510113

242E510115

242E510110

Nome

ANDRESSA GODOY SOUSA LIMA
MERILAN TENORIO DOS SANTOS VAZ
MARCOS MATEUS DE SOUZA CARNEIRO
MICHELLY DE AZEVEDO CAETANO

CAIO CESAR DE OLIVEIRA SOUSA

Nome

THAMARA MARIANNA CADETE DA SILVA
JACIELE TOMAS DOS SANTOS
DIOGENES WANDERLEY LEAL

CARLOS EDUARDO PEREIRA

MARIA DA CONCEICAO MACIEL FREITAS
CHRYSTHIAN RAPHAEL DE SOUZA
MARIA EDUARDA OLIVEIRA TENORIO
CHARLEY TENORIO FELIX MARINHO
RAONI REGO SOARES

LIBIANA CRISTINA MOTA CAVALCANTI

ENG - ENGENHARIA CIVIL

Inscricéo

242E610018

Nome

GEISA VALERIA NUNES RODRIGUES

Nota

7,58

7,41

7,18

7,06

6,20

Nota

7,91

7,90

7,33

7,00

6,93

6,77

6,70

6,59

6,40

Nota

7,92

Situagéo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Situagéo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

INDEFERIDO

Situagéo

APROVADO



GRH - SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrigéo

242E210026

242E210024

242E210030

242E210025

242E210023

242E210027

Nome

MURILO BESERRA DE MELO SILVA

ROBSON DEYVID SOARES DA SILVA

MARIANA BESERRA DE MELO SILVA

PEDRO ENEAS DE MELO PADILHA

ANA CARLA NUNES DOS SANTOS

HELENA ANA DE FARIA NEVES

Nota

8,90

8,31

7,60

7,33

6,91

5,70

Situagao

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

TECMD - TECNOLOGIA EM GESTAO DE MARKETING EM MIDIAS DIGITAIS

Inscricéo

242E910018

242E910017

OBS: *INDEFERIDO - NAO CUMPRIMENTO DO REQUISITO DO EDITAL, NO QUE TANGE A DOCUMENTAGAO.

Nome

HELOISA VITORIA DE SOUSA SOBRAL

MARIA ALECXANDRA GUEIROS DE

Nota

9,02

6,0

Situagdo

APROVADO

APROVADO



