

RESULTADO

ENSINO MÉDIO3 - 2024.2

ARQ - ARQUIT	ARQ - ARQUITETURA E URBANISMO				
		N	0.		
Inscrição	Nome	Nota	Situação		
242E410021	ANDRESSA GODOY SOUSA LIMA	7,58	APROVADO		
242E410017	MERILAN TENORIO DOS SANTOS VAZ	7,41	APROVADO		
242E410016	MARCOS MATEUS DE SOUZA CARNEIRO	7,18	APROVADO		
242E410025	MICHELLY DE AZEVEDO CAETANO	7,06	APROVADO		
242E410024	CAIO CESAR DE OLIVEIRA SOUSA	6,20	APROVADO		
DIR - DIREITO					
Inscrição	Nome	Nota	Situação		
242E510114	THAMARA MARIANNA CADETE DA SILVA	7,91	APROVADO		
242E110026	JACIELE TOMAS DOS SANTOS	7,90	APROVADO		
242E510120	DIOGENES WANDERLEY LEAL	7,33	APROVADO		
242E510117	CARLOS EDUARDO PEREIRA	7,00	APROVADO		
242E510112	MARIA DA CONCEIÇÃO MACIEL FREITAS	6,93	APROVADO		
242E510122	CHRYSTHIAN RAPHAEL DE SOUZA	6,77	APROVADO		
242E510118	MARIA EDUARDA OLIVEIRA TENÓRIO	6,70	APROVADO		
242E510113	CHARLEY TENORIO FELIX MARINHO	6,59	APROVADO		
242E510115	RAONÍ RÊGO SOARES	6,40	APROVADO		
242E510110	LIBIANA CRISTINA MOTA CAVALCANTI		INDEFERIDO		

ENG - ENGENHARIA CIVIL				
Inscrição	Nome	Nota	Situação	
242E610018	GEISA VALÉRIA NUNES RODRIGUES	7,92	APROVADO	

GRH - SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS				
Inscrição	Nome	Nota	Situação	
242E210026	MURILO BESERRA DE MELO SILVA	8,90	APROVADO	
242E210024	ROBSON DEYVID SOARES DA SILVA	8,31	APROVADO	
242E210030	MARIANA BESERRA DE MELO SILVA	7,60	APROVADO	
242E210025	PEDRO ENÉAS DE MELO PADILHA	7,33	APROVADO	
242E210023	ANA CARLA NUNES DOS SANTOS	6,91	APROVADO	
242E210027	HELENA ANA DE FARIA NEVES	5,70	APROVADO	

Т	TECMD - TECNOLOGIA EM GESTÃO DE MARKETING EM MÍDIAS DIGITAIS				
Ir	nscrição	Nome	Nota	Situação	
2	242E910018	HELOISA VITÓRIA DE SOUSA SOBRAL	9,02	APROVADO	
2	242E910017	MARIA ALECXANDRA GUEIROS DE	6,0	APROVADO	

OBS: *INDEFERIDO - NÃO CUMPRIMENTO DO REQUISITO DO EDITAL, NO QUE TANGE À DOCUMENTAÇÃO.